

Cantidad		Medida/ Peso	Codigos		Descripcion	Precio Unitario	Valor Total
600.00	METRO/S	54119	26120000	ALAMBRE TRIPLEX # 6 DE ALUMINIO ALMA DE ACERO EN ROLLOS DE 150 MTS CADA	\$ 1.2000	\$ 720.00	
200.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE SPT 2 X 14	\$ 0.8800	\$ 176.00	
200.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE SPT 2 X 16	\$ 0.5800	\$ 116.00	
200.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 10 COLOR BLANCO EN CAJA DE 100 MT	\$ 1.0500	\$ 210.00	
200.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 10 COLOR NEGRO EN CAJA DE 100 MTS	\$ 1.0500	\$ 210.00	
400.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 12 COLOR BLANCO EN CAJA 100 MTS	\$ 0.5800	\$ 232.00	
400.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 12 COLOR NEGRO EN CAJA 100 MTS	\$ 0.5800	\$ 232.00	
300.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 12 COLOR VERDE EN CAJA 100 MTS	\$ 0.5800	\$ 174.00	
200.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 14 COLOR AMARILLO EN CAJA 100 MTS	\$ 0.4500	\$ 90.00	
300.00	METRO/S	54119	26120000	CABLE THHN # 14 COLOR BLANCO EN CAJA 100 MTS	\$ 0.4500	\$ 135.00	
1.00	UNIDAD/ES	54118	23170000	CORTA FRIO DE 30"	\$ 36.0500	\$ 36.05	
1.00	UNIDAD/ES	54118	23170000	CORTA FRIO 12"	\$ 20.1100	\$ 20.11	
10.00	UNIDAD/ES	54118	23170000	NAVAJA PARA ELECTRICISTA	\$ 39.2400	\$ 392.40	
6.00	UNIDAD/ES	54118	23170000	JUEGO DE DESARMADORES PARA ELECTRICISTA PLANOS Y PHILLIPS, CAÑA AISLADA.	\$ 31.8100	\$ 190.86	
1.00	UNIDAD/ES	54118	23170000	TECLE TIPO SEÑORITA 2 TONELADAS	\$ 32.3900	\$ 32.39	
1.00	UNIDAD/ES	54104	23170000	CUERDA DE ALGODÓN DE 3/8 X 50 MTS	\$ 49.6500	\$ 49.65	
1.00	UNIDAD/ES	54104	23170000	CUERDA DE ALGODÓN DE 5/16 X 80 MTS	\$ 53.2600	\$ 53.26	
1.00	UNIDAD/ES	54117	23170000	CARETA PARA SOLDADURA, FABRICADA DE NYLON O MATERIAL ANTI FLAMA, SENSIBILIDAD Y RETARDO AJUSTABLE, OSCURECIMIENTO AUTOMÁTICO, PARA USO DE SOLDADURA DE ARCO.	\$ 33.8800	\$ 33.88	
2.00	UNIDAD/ES	61110	23170000	TALADRO INALÁMBRICO ½", CON SU CARGADOR Y BATERÍA DE RESPALDO	\$ 248.3900	\$ 496.78	
2.00	UNIDAD/ES	61199	23170000	ESCALERA DE DOS BANDAS 12 PIES, FIBRA DE VIDRIO	\$ 232.5700	\$ 465.14	
3.00	UNIDAD/ES	61199	23170000	ESCALERA DE DOS BANDAS DE 8 PIES, ALUMINIO.	\$ 116.8100	\$ 350.43	
*PRECIOS INCLUYEN IVA.-							
TOTAL : CUATRO MIL CUATROCIENTOS QUINCE Y 95 / 100 DOLARES						\$	4,415.95
Comentario: REF. LG-142/2021 SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS Y MATERIALES ELECTRICOS							
Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.							

Datos del Administrador de la Orden de Compra:		
Nombre	ING. AQUILES TRIGUEROS	
Tel:2500-1382	Fax:	E-mail:atrigueros@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 30 DIAS		
Tiempo de Entrega: 5 DIAS HABILES		
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO		
Garantia:		
Otros:		
  Katia Carolina Flores Santos Enc. de compra por L.G. Elabora		  Lcda. Jessica Elizabeth Peña Muñoz Jefa de la UACI V.B.
		  Lcda. Rosa Ester Rivera Flores Delegado/a por el Consejo

Se emite la presente Orden de Compra en Version Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.